
JURADO DE CAMPO

Presidente Antonio Palacios

Juez 1 Jose Manuel Jurado

Juez 2 Manuel Baena Torres

Juez 3 Jose Julian Marron Gomez

Hoja de ejercicio nº2 Juez 4 Rafael Yñiguez Hernandez-Pinzon

CLASIFICACION Pnt. Maxima por Juez 330

CLA. Nº Dorsal LDN Jinete LAC Caballo PRESID. JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 JUEZ 4 TOTAL MEDIA Penal. PNT. FINAL

1 8 17647 Corrales Crespo, Gonzalo 24368 LOTOCAN 251 2 260 1 250 1 238 1 274 1 1273 254.60 254.60
2 8 3200 Arcos González, Rafael 25892 BAMBI 252 1 251 2 246 2 232 3 253 6 1234 246.80 246.80
3 10 16752 Ortega García, Francisco de Paula 23617 CEPERO 244 3 237 4 240 5 235 2 263 3 1219 243.80 243.80
4 11 18957 García Jarana, José María 25899 EMIRATO ARABE 241 5 229 10 244 3 232 3 265 2 1211 242.20 242.20
5 6 16775 Sequera Sánchez, Francisco José 25365 ALDEBARAN 237 8 241 3 242 4 230 6 256 5 1206 241.20 241.20
6 10 17689 Magriz Alcon, Víctor Manuel 24316 LEOPARDO 240 6 233 7 229 7 232 3 258 4 1192 238.40 238.40
7 6 16752 Ortega García, Francisco de Paula 24166 TACO-TACO 236 9 235 5 228 8 230 6 247 7 1176 235.20 235.20
8 2 16120 Álvarez Díaz, Blas 43662 CARBONERO 242 4 228 11 240 5 228 11 236 13 1174 234.80 234.80
9 3 33946 Gago Sánchez, Joaquín 26136 AMARETTO 235 11 231 9 221 16 228 11 247 7 1162 232.40 232.40
10 9 2756 Pérez Barrocal, Mariano 5869 HELSINKI 239 7 222 14 225 11 230 6 245 9 1161 232.20 232.20
11 5 16695 Campos Díaz, José Ramón 23888 ALBAISIN 236 9 234 6 228 8 224 14 238 12 1160 232.00 232.00
12 1 17503 Cruz Coronel, Antonio 24273 JAIRO 234 12 226 12 225 11 229 9 245 9 1159 231.80 231.80
13 9 17625 Peña Serrano, Juan Francisco 24271 HURACAN 226 13 233 7 225 11 229 9 239 11 1152 230.40 230.40
14 4 18165 Carrasco Domínguez, José Martín 26502 ELISEO 225 15 225 13 225 11 225 13 232 14 1132 226.40 226.40
15 7 15379 Aguilera Ambrosio, Joaquín 21154 TITANIC 224 17 221 15 222 15 221 15 230 15 1118 223.60 223.60
16 1 13747 Celestino Camacho, Francisco Javier 25456 TRANVIA 226 13 221 15 227 10 214 19 225 17 1113 222.60 222.60
17 5 18073 Vargas Monge, Diego 24267 GITANA 225 15 210 18 214 17 220 17 221 18 1090 218.00 218.00
18 4 5046 Correa Tarriño, Juan José 18960 CURRITO 213 19 220 17 212 18 221 15 216 19 1082 216.40 216.40
18 2 14369 Santana Sanjuan, Alberto 19556 VISTA ALEGRE 215 18 209 19 212 18 220 17 226 16 1082 216.40 216.40
20 3 16774 Sequera Rivilla, Mateo 21661 BEATA 208 21 209 19 207 20 212 21 214 20 1050 210.00 210.00
21 7 33419 González Baró, José Antonio 42013 MEJICANO 211 20 193 21 206 21 213 20 211 21 1034 206.80 10 196.80
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JURADO DE CAMPO

Presidente Antonio Palacios

Juez 1 Jose Manuel Jurado

Juez 2 Manuel Baena Torres

Juez 3 Jose Julian Marron Gomez

Hoja de ejercicio nº2 12/10/2008 Fecha Juez 4 Rafael Yñiguez Hernandez-Pinzon

CLASIFICACION Pnt. Maxima por Juez 330

CLA. Nº Dorsal LDN Jinete LAC Caballo PRESID. JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 JUEZ 4 TOTAL MEDIA Penal. PNT. FINAL

1 10 17647 Corrales Crespo, Gonzalo 24368 LOTOCAN 251 2 259 1 254 1 251 1 274 1 1289 257.80 257.80
2 9 3200 Arcos González, Rafael 25892 BAMBI 259 1 250 2 249 2 249 2 266 2 1273 254.60 254.60
3 8 16752 Ortega García, Francisco de Paula 23617 CEPERO 247 3 237 4 248 3 246 3 265 3 1243 248.60 248.60
4 4 16120 Álvarez Díaz, Blas 43662 CARBONERO 244 5 244 3 243 6 246 3 261 4 1238 247.60 247.60
5 7 18957 García Jarana, José María 25899 EMIRATO ARABE 246 4 232 5 244 5 243 5 258 6 1223 244.60 244.60
6 6 16775 Sequera Sánchez, Francisco José 25365 ALDEBARAN 237 6 232 5 246 4 237 7 256 7 1208 241.60 241.60
7 5 17689 Magriz Alcon, Víctor Manuel 24316 LEOPARDO 236 7 232 5 226 7 238 6 260 5 1192 238.40 238.40
8 1 16695 Campos Díaz, José Ramón 23888 ALBAISIN 235 8 228 9 226 7 234 8 250 9 1173 234.60 234.60
9 3 33946 Gago Sánchez, Joaquín 26136 AMARETTO 230 9 232 5 226 7 229 10 255 8 1172 234.40 234.40
10 2 2756 Pérez Barrocal, Mariano 5869 HELSINKI 230 9 223 10 222 10 231 9 243 10 1149 229.80 229.80
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CLASIFICATOR FINAL PUNT. FINAL

PUNTOS PUNTOS

1 10 17647 Corrales Crespo, Gonzalo 24368 LOTOCAN 254.60 257.80 512.40

2 9 3200 Arcos González, Rafael 25892 BAMBI 246.80 254.60 501.40

3 8 16752 Ortega García, Francisco de Paula 23617 CEPERO 243.80 248.60 492.40

4 7 18957 García Jarana, José María 25899 EMIRATO ARABE 242.20 244.60 486.80

5 6 16775 Sequera Sánchez, Francisco José 25365 ALDEBARAN 241.20 241.60 482.80

6 4 16120 Álvarez Díaz, Blas 43662 CARBONERO 234.80 247.60 482.40

7 5 17689 Magriz Alcon, Víctor Manuel 24316 LEOPARDO 238.40 238.40 476.80

8 3 33946 Gago Sánchez, Joaquín 26136 AMARETTO 232.40 234.40 466.80

9 1 16695 Campos Díaz, José Ramón 23888 ALBAISIN 232.00 234.60 466.60

10 2 2756 Pérez Barrocal, Mariano 5869 HELSINKI 232.20 229.80 462.00

CLASIFICACION FINAL

CLA. 0S LDN JINETE LAC CABALLO
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